2025年 5月吉日

中学校学校長 殿

クラブ代表監督 殿

啓明学園高等学校

校長 大坪 隆明

啓明学園高等学校サッカー部 練習会のお知らせ

 拝啓 皆さまにおかれましては、ますます清祥のこととお慶び申し上げます。

 本校サッカー部は、高体連主催で行われる大会および、ユースリーグを中心に活動を展開しておりま

す。また、「都大会出場」を目標にチームで日々、懸命に取り組んでおります。来年度（2026年度）に向

け一層の精進を重ねていく所存でございます。

 さて、来る次年度のチーム強化に向けて現中学 3 年生との練習会を計画いたしました。当日は貴チー

ムで本校入学を検討されている方々に来て頂き、本校サッカー部部員とのトレーニングやゲームを通じ

て、本校サッカー部の活動の一端を体験し、進路決定の参考にしていただければ幸いに存じます。

 恐縮とは存じますが、啓明学園高等学校において学ぶと共に、本校サッカー部で活躍してみたいとい

う生徒の皆さまに是非とも御勧めしていただきたく、ご案内させていただきます。

 是非、貴校の選手で本校を進路の一つと考えて下さり、目指していただけることを心より願っており

ます。多数の参加をお待ちしております。

記

・日時 第 1回  2025年 6月 14日 （土） 13:30~15:30

第 2回  2025年 7月 29日 （火） 15:00~17:00

第 3回  2025年 8月 23日 （土） 15:00~17:00

第 4回  2025年 9月 27日 （土） 13:30~15:30

・場所 啓明学園高等学校 第一グラウンド（グラウンドに直接お越し下さい）

・持ち物 サッカーのできる服装、スパイク、飲料（ボールはこちらで用意します）

・申込み 下記 QRコードからお申し込み下さい。

                   申し込み→          Instagram→

＊雨天、グラウンドコンディション不良による中止の場合は、当日 10時までに決定し、啓明学園高等学

校サッカー部の SNS（Instagram）にてお知らせいたします。

＊怪我などの応急処置はいたしますが、保険対応はできません。各自で御願いします。

＊来校は、普段着、ジャージで構いません。自転車の利用も可能です。

問合せ先 ： 加藤拓也 / 守屋陽平 / 大野夏生  TEL:042-541-1003

以上